
 

Usnesení ze zasedání ZO ze dne18.12.2023 

 

28/2023 – ZO schvaluje rozpočet obce na rok 2024 v příjmové části ve výši 16.381.000,- Kč a      

                 ve výdajové části ve výši 14.172.000,- , financování na pol. 8124 ve výši 2.209.000,-  

                 Závaznými ukazateli pro jeho plnění je paragrafové členění.  

                 Rozpočet na rok 2024 je nedílnou součástí zápisu.  

 

29/2023 – ZO schvaluje rozpočtové opatření č.8/2023, které je nedílnou součástí zápisu 

 

30/2023 – ZO schvaluje čerpání finančních prostředků z fondu reprodukce ve výši 123 187,-  

                 Kč. Finanční prostředky budou použity na opravy a údržbu školy : 

 

31/2023 - ZO schvaluje Dodatek č. 1 k OZV č. 2/2021, o místním poplatku za obecní systém  

                odpadového hospodářství . Dodatek  č.1 je nedílnou součástí zápisu. 

 

32/2023- ZO schvaluje novou cenu stočného za 1m3 splaškové vody vypouštěné do kanalizační  

               sítě v majetku obce s platností od 1.1.2024 ve výši 45,-Kč včetně DPH.  

 

33/2023- ZO schvaluje výši měsíčních odměn dle zákona č. 128/2000 novelizace starosta   

                34.476,-Kč, místostarosta 31.011.-Kč, předseda výboru 3.465,-Kč, člen        

                zastupitelstva  1.733,-Kč s platností od 1.1.2024 

 

34/2023- ZO neschvaluje záměr obce prodat pozemek p.č. 395/2 o celkové výměře 835m2  

               neplodná půda – ostatní plocha k.ú. Hořičky místní část Nový Dvůr. 

 

35/2023- ZO schvaluje uzavřít s ČEZ Distribuce a.s. Děčín smlouvu o budoucí smlouvě o  

               zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-2027319 za úplatu 

               2.000,-Kč 

 

36/2023- ZO schvaluje předložení žádosti KÚ KHK o poskytnutí dotace ve výši 60.000,- Kč  

               na podporu udržitelnosti venkovských prodejen. 

 

 

37/2023- ZO Hořičky schvaluje bezúplatný převod pozemku (přijetí daru) p. č. 463/3 o výměře 436 

m² (ostatní plocha - ostatní dopravní plocha), v k. ú. a obci Hořičky, který byl oddělen geometrickým 

plánem č. 365-121/2023 ze dne 4. 9. 2023 (není dosud zapsán v katastru nemovitostí) z původního 

pozemku p. č. 463/1 (ostatní plocha – silnice, o původní výměře 4 504 m²), z majetku 

Královéhradeckého kraje do vlastnictví obce Hořičky. Jedná se o pozemek pod nově zbudovaným 

chodníkem u silnice č. III/28520.  

Na původní pozemek byla uzavřena Smlouva o výpůjčce č. 9/40/22/0217/Sj/N ze dne 5. 9. 2022. 

 

 

 


